
 

1 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO NEL COMUNE DI MONTEGIORGIO 

PER GLI AA.SS. 2016/2017 (DAL 01.01.2017), 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 

2020/2021.   CIG 68081864D1 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Montegiorgio. 

Il giorno 04 novembre 2016 alle ore 10.30 presso la sede della Provincia di Fermo si è procedu-

to all’apertura dell’unico plico, pervenuto entro le ore 13 del giorno 03/11/2016: 

1. AUTOSERVIZI PORTESI s.r.l. 

Si è quindi proceduto a: 

 esame volto a verificare che all’interno del plico fossero presenti le buste prescritte dal 

Disciplinare di gara “A – Documenti amministrativi”, “B – Offerta Tecnica” e “C- Offerta 

economica”; 

 apertura della busta “A – Documenti amministrativi” ed esame volto alla verifica della 

documentazione in essa contenuta, 

L’operatore “AUTOSERVIZI PORTESI s.r.l.” è stato ammesso. 

Alle ore 10.45 si è proceduto all’apertura della busta “B- Offerta Tecnica” allegata dal partecipante 

ammesso ed alla verifica formale della documentazione presentata in conformità con quanto previ-

sto nel presente Disciplinare. 

La Commissione giudicatrice è stata costituita con determinazione n. 456 (RG n.71025) del  

03/11/2016 e risulta composta da: 

- Dott. Luigi Simonelli in qualità di Presidente; 

 
 
 
 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 



 

2 

 

- Dott. ssa Adele Ciccangeli in qualità di membro esperto; 

- Geom. Claudia Boccioni in qualità di membro esperto 

Con funzione verbalizzante la Dott. ssa Chiara Voltattorni. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

Dott. Lucia Marinangeli 

 


